
2024/3/25 

富士スピードウェイ株式会社 

「体験⾛⾏」ならびに「GR CIRCUIT CHALLENGE」料⾦改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より富士スピードウェイをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。  

 

本年 4 月 1 日より、体験⾛⾏ならびに GR CIRCUIT CHALLENGE 料⾦を、下記の通り改定させて 

いただきます。 

皆様のご利⽤、お待ちしております。 

 

■料⾦改定内容 

運⽤開始︓2024 年 4 月 1 日(月) 

 

■従来料⾦              ■新料⾦ 

 

 

 

 

 

                        ※記念撮影有り体験⾛⾏は「特定⽇のみ」開催と 

                         なります。ホームストレートで撮影をした後に                        

                         体験⾛⾏を⾏います。 

■GR CIRCUIT CHALLENGE 

■従来料⾦              ■新料⾦ 

 

 

 

 

 

 

※GR CIRCUIT CHALLENGE の⾞両には全⾞両に「Circuit Guide（音声案内）」を搭載しております。 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

富士スピードウェイ株式会社 サーキット営業部 TEL︓0550-78-1231 


